PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº727/2009

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº
090/05, bem como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, do Setor de
Transportes, datado de 11/11/2009,

R E S O L V E

Conceder 18½ (dezoito e meia) diárias ao SR. WALFREDO

BATISTA LIMA FILHO, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 03081646, a fim de conduzir,
auxiliar e acompanhar os servidores Sr. LUDGARD SANTOS RICCI, Técnico Judiciário,
lotado no Serviço de Planejamento, Sr. Luís Henrique Pontes Franco, Técnico

|Judiciário, lotado na Diretoria de Material e Patrimônio e Sra. Morânia Maria
Gusmão Sousa, servidora requisitada, à disposição deste Tribunal, lotada na

Diretoria Administrativa, às cidades de Pinheiro/MA, Santa Inês/MA, Açailândia/MA,
Imperatriz/MA, Estreito/MA, Balsas/MA, São João dos Patos/MA, Presidente

Dutra/MA, Barra do Corda/MA, Pedreiras/MA e Bacabal/MA, conforme Portarias
D.G. nºs 707/2009; 708/2009; 709/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento
referente às diárias para o período de 23/11 a 11/12/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 12 de novembro de 2009.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/cdc